

Peter Stubkjær Invest II ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 40 14 51 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Stubkjær Invest II ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 40 14 51 92
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Peter Stubkjær Invest III ApS
Dattervirksomhed	Peter Stubkjær Invest ApS, Herning

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	125.517	132.875	-176.101	275.273	108.220
Balance:					
Balancesum	1.281.764	1.165.130	1.035.164	1.135.426	1.385.892
Egenkapital	1.217.695	1.092.178	959.303	1.135.404	1.360.131
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	95,0	93,7	92,7	100,0	98,1
Egenkapitalforrentning	10,9	13,0	-16,8	22,1	8,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt. Koncernernes primære aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125,5 mio. kr. mod 132,9 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2025, der afspejler udviklingen på aktie- og obligationsmarkedet.

Finansielle risici

Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Herunder markedets udvikling på værdipapir.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.079.307	130.740.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.343.379	4.588.308
Andre finansielle indtægter	886	346
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.198.491	-1.835.421
Andre eksterne omkostninger	-19.625	-16.297
Resultat før skat	126.205.456	133.477.038
2 Skat af årets resultat	-688.730	-602.126
3 Årets resultat	125.516.726	132.874.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.112.924.063	989.844.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.924.063</u>	<u>989.844.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.924.063</u>	<u>989.844.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.760.949	175.191.095
	Tilgodehavender i alt	<u>168.760.949</u>	<u>175.191.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.737</u>	<u>94.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.839.686</u>	<u>175.285.243</u>
	Aktiver i alt	<u>1.281.763.749</u>	<u>1.165.129.999</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.209.063	90.129.756
	Overført resultat	1.003.485.631	1.001.048.212
	Egenkapital i alt	<u>1.217.694.694</u>	<u>1.092.177.968</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.360.700	72.333.608
	Selskabsskat	688.730	602.126
	Anden gæld	19.625	16.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.069.055</u>	<u>72.952.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.069.055</u>	<u>72.952.031</u>
	Passiver i alt	<u>1.281.763.749</u>	<u>1.165.129.999</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	958.303.056	959.303.056
Resultatandel	0	130.740.102	2.134.810	132.874.912
Overførsel	0	-40.610.346	40.610.346	0
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	90.129.756	1.001.048.212	1.092.177.968
Resultatandel	0	123.079.307	2.437.419	125.516.726
	1.000.000	213.209.063	1.003.485.631	1.217.694.694

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.194.051	1.835.421
Andre finansielle omkostninger	4.440	0
	2.198.491	1.835.421
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	688.730	602.126
	688.730	602.126
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.079.307	130.740.102
Overføres til overført resultat	2.437.419	2.134.810
Disponeret i alt	125.516.726	132.874.912
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	899.715.000	899.715.000
Kostpris 31. december 2024	899.715.000	899.715.000
Opskrivninger 1. januar 2024	90.129.756	-40.610.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.079.307	130.740.102
Opskrivninger 31. december 2024	213.209.063	90.129.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.112.924.063	989.844.756
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter Stubkjær Invest ApS	Herning	100 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af 10.000 A-anparter a 1 kr. og 990.000 B-anparter a 1 kr.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, CVR-nr. 42556343, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Stubkjær Invest III ApS

Hovedaktionær

Dalgasgade 25, 11.

7400 Herning

Peter Stubkjær Sørensen, Sandfeldvej 72, 7330 Brande,

der har bestemmende indflydelse i Peter Stubkjær Invest III ApS.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Direktør
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 212.10.123.96:56877
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:40:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:36243
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:54:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Dirigent
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 86.52.58.40:11772
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:17:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b8f98TzwUJ252616580